
Dz.U./S S124
30/06/2020
303188-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:303188-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Elektryczność
2020/S 124-303188

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 
Administracji w Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego
Krajowy numer identyfikacyjny: 7811617330
Adres pocztowy: ul. Dojazd 34
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-631
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Michał Flis
E-mail: zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpitalmswia.poznan.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznej i Administracji w Bydgoszczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 5542201453
Adres pocztowy: ul. księdza Ryszarda Markwarta 4–6
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-015
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.szpital-msw.bydgoszcz.pl/

I.1) Nazwa i adresy

30/06/2020 S124
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

mailto:zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl
www.szpitalmswia.poznan.pl
mailto:zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl
https://www.szpital-msw.bydgoszcz.pl/


Dz.U./S S124
30/06/2020
303188-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 
Administracji w Zielonej Górze
Krajowy numer identyfikacyjny: 9730344188
Adres pocztowy: ul. Wazów 42
Miejscowość: Zielona Góra
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 65-044
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.poliklinika.zgora.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.szpitalmswia.poznan.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmsw_poznan
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmsw_poznan

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej na lata 2020–2023
Numer referencyjny: ZP/p/21/2020

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej na lata 2020–2023 dla zamawiającego/
podmiotów do punktów poboru energii elektrycznej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym nazwy i 
lokalizacje obiektów, prognozowane zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie obowiązywania umowy, 

30/06/2020 S124
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

mailto:zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl
http://www.poliklinika.zgora.pl/
https://www.szpitalmswia.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmsw_poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmsw_poznan


Dz.U./S S124
30/06/2020
303188-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

rodzaje taryf, moc umowną, miejsce dostarczania oraz niezbędne dane do zawarcia umowy zawiera załącznik 
nr 8.
2. Wskazane w załączniku nr 8 wartości są wartościami szacunkowymi, co nie odzwierciedla realnego bądź 
deklarowanego wykorzystania energii elektrycznej w czasie trwania umowy i w żadnym razie nie może być 
podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony wykonawcy.
3. Rzeczywiste rozliczenia odbywać się będą na podstawie bieżących wskazań układów pomiarowo-
rozliczeniowych za dostawę energii elektrycznej zgodnie z ofertą wykonawcy i odbywać się będą na podstawie 
opłat wynikających z taryfy dla usług dystrybucji energii właściwego operatora systemu dystrybucyjnego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65310000 Przesył energii elektrycznej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce dostarczenia energii dokładnie określa załącznik nr 8 do SIWZ.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym nazwy i lokalizacje obiektów, prognozowane 
zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie obowiązywania umowy, rodzaje taryf, moc umowną, miejsce 
dostarczania oraz niezbędne dane do
Zawarcia umowy zawiera załącznik nr 8.
2. Wskazane w załączniku nr 8 wartości są wartościami szacunkowymi, co nie odzwierciedla realnego bądź 
deklarowanego wykorzystania energii elektrycznej w czasie trwania umowy i w żadnym razie nie może 
być podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony wykonawcy. Rzeczywiste rozliczenia odbywać się będą na 
podstawie bieżących wskazań układów pomiarowo-rozliczeniowych za dostawę energii elektrycznej zgodnie 
z ofertą wykonawcy i odbywać się będą na podstawie opłat wynikających z taryfy dla usług dystrybucji energii 
elektrycznej właściwego operatora systemu dystrybucyjnego.
3. Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji odbywać się będzie na warunkach określonych 
w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 833 ze zm.), przepisach 
wykonawczych do tej ustawy, a w szczególności rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w 
sprawie szczególnych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz.U. z 2007 r., nr 93, poz. 
623), taryfie dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego operatora systemu dystrybucyjnego (taryfie 
OSD), Instrukcji ruchu i eksploatacji sieci dystrybucyjnej (IRiESD) oraz ogólnie obowiązujących przepisach 
prawnych.
4. Wykonawca jest zobowiązany do posiadania na dzień rozpoczęcia realizacji usługi kompleksowej 
umowy z operatorem systemu dystrybucyjnego, do którego sieci przyłączone są obiekty zamawiającego, 
umożliwiającej świadczenie dostaw energii dla obiektów objętych zamówieniem. W przypadku braku takiej 
umowy zamawiający/podmiot upoważni wykonawcę do jej zawarcia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

30/06/2020 S124
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8



Dz.U./S S124
30/06/2020
303188-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. W sytuacji zrealizowania przez zamawiającego/podmiot całości dostaw w ramach zamówienia 
podstawowego przed upływem terminu wskazanego § 11 ust. 1, zamawiający/podmiot uprawniony jest do 
zwiększenia wolumenu umowy w zakresie nie przekraczającym 10 % wartości zamówienia podstawowego. 
Zamawiający/podmiot zastrzega, że ceny w ramach zamówienia objętego prawem opcji nie mogą być wyższe 
niż ceny zamówienia podstawowego.
2. Zamawiający/podmiot poinformuje wykonawcę pisemnie o zamiarze skorzystania z prawa opcji.
3. W przypadku nie skorzystania przez zamawiającego z prawa opcji, albo w przypadku skorzystania w 
niepełnym zakresie, wykonawcy nie będą przysługiwać żadne roszczenia.
Zamawiający we wzorze umowy przewidział możliwość skorzystania z prawa opcji. Szczegółowe informacje 
zostały zapisane w załączniku nr 5 do SIWZ.
2. W trakcie obowiązywania umowy zamawiający może skorzystać z prawa opcji obejmującego prawo do 
zwiększenia dodatkowej ilości do wartości podanej w wierszu formularza cenowego każdej pozycji wskazanej w 
tym formularzu (zał. nr 1 do umowy) – po cenach jednostkowych tam wskazanych. Zamawiający zastrzega, że 
ceny w ramach zamówienia opcyjnego nie mogą być wyższe od cen zamówienia podstawowego.
3. W przypadku nie skorzystania przez zamawiającego z prawa opcji, albo w przypadku skorzystania w 
niepełnym zakresie, wykonawcy nie będą przysługiwać żadne roszczenia.
4. Zamawiający może skorzystać z prawa opcji w przypadku wyczerpania zakresu podstawowego przedmiotu 
umowy w danej pozycji, jeżeli pojawi się potrzeba zwiększenia dostawy. W takiej sytuacji zamawiający 
poinformuje wykonawcę o skorzystaniu z prawa opcji.
5. Do dostawy w ramach prawa opcji stosuje się wszelkie postanowienia przedmiotowej umowy, w tym zapisy 
dotyczące terminów oraz reklamacji.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający wymaga w niniejszym postępowaniu wniesienia wadium.
2. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 70 000,00 PLN.
3. Szczegóły dotyczące form i sposobów wnoszenia wadium zostały określone w ust. IV SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

30/06/2020 S124
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8



Dz.U./S S124
30/06/2020
303188-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia objętego niniejszym przetargiem nieograniczonym, 
w tym sposób i terminy zapłaty, rozliczenia za realizację zamówienia, warunki gwarancji, obowiązki stron i inne 
istotne postanowienia – zamawiający określił we wzorze umowy, które wiążą zamawiającego oraz wykonawców 
ubiegających się o udzielenie zamówienia. Wzór umowy stanowi załącznik nr 5 do SIWZ.
2. Wykonawca obowiązany jest zapoznać się z treścią wzoru umowy i zaakceptować wszystkie zawarte w 
nim postanowienia oraz uwzględnić w cenie oferty. Wykonawcy są zobowiązani zagwarantować zachowanie 
warunków i wymagań dotyczących realizacji zamówienia uregulowanych we wzorze umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/08/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 01/10/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/08/2020
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Siedziba zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego, ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań, POLSKA, pokój 101 
– Dział Zamówień Publicznych).

30/06/2020 S124
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8



Dz.U./S S124
30/06/2020
303188-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
W niniejszym postępowaniu komunikacja między zamawiającym a wykonawcami, w szczególności składanie 
ofert oraz oświadczeń, w tym oświadczenia składanego na formularzu Jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (JEDZ) odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Link do postępowania dostępny jest na profilu nabywcy zamawiającego (https://platformazakupowa.pl/pn/
szpitalmsw_poznan).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2023

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 pkt 12–23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1–8 ustawy Pzp i spełniają warunki udziału w postępowaniu.
2. Wykaz oświadczeń i dokumentów składanych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu 
oraz brak podstaw do wykluczenia został określony w ust. VII SIWZ.
3. W świetle art. 24 ust. 11 Pzp każdy wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia (w przypadku 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – każdy z wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia), w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji 
z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, ma obowiązek przekazać zamawiającemu oświadczenie 
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 
23 Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w 
art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp stanowi załącznik numer 3 do SIWZ.
4. Zgodnie z art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp, zamawiający najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy 
wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

30/06/2020 S124
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmsw_poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmsw_poznan
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S124
30/06/2020
303188-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu przedmiotowego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy.
2. Wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji istotnych warunków zamówienia środki ochrony prawnej 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy.
3. W przedmiotowym postępowaniu wykonawcy przysługują niżej wymienione środki ochrony prawnej.
3.1. Odwołanie:
3.2. odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy;
3.3. odwołanie powinno wskazywać czynność, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać 
zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne 
uzasadniające wniesienie odwołania;
3.4. odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym 
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu;
3.5. odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej.
4. Odwołanie wnosi się:
4.1. w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli została przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli 
została przesłana w inny sposób;
4.2. w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej;
4.3. w przypadku innych czynności niż wskazane w pkt 4.1. i 4.2. w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia.
5. Skarga do sądu:
5.1. na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu;
5.2. skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania zamawiającego;
5.3. skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem;
5.4. w postępowaniu toczącym się na skutek wniesienia skargi nie można rozszerzyć żądania odwołania ani 
występować z nowymi żądaniami.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

30/06/2020 S124
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8



Dz.U./S S124
30/06/2020
303188-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/06/2020

30/06/2020 S124
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

